

Příloha 1 – Databáze stavebních úprav

Souhrn stavebních úprav	Označení v databázi			
Stavební úprava	Starý Lískovec	Nový Lískovec	Vinohrady	Lesná
zvětšená koupelna	1,8,21	8,9,10		
spojena koupelna s WC	1,7,8,10		20	
změna dispozice - přesun kk do obývacího pokoje	12	21		
zazdění dveřního otvoru	12, 14, 20	4		
nová dělící příčka, přesunuta kuchyňská linka		1		
v chodbě vytvořena šatna		9		
nová polopříčka		17		
zvětšená lodžie na 6,5 m ²		18		
vytvořený malý otvor mezi kuchyní a obývacím pokojem		13		
Dveřní otvory zvětšeny do tvaru oblouků			21	
otvor 2,4 m mezi kuchyní a obývacím pokojem, zvětšená koupelna				5

Příloha 2 – Databáze Starý Lískovec

Ozn. v databázi	Půdorys	Výměra m²			Nabídková cena	Včetně provize	pozn.	Upravená cena Kč	JC Kč/m² ZP	Vlastnictví Pozn.	Podlaží	z celkem	Dispozice	Orientace	Bytové jádro	Počet průchozích pokojů	Dispoziční změna	Příslušenství		Technický stav	
		Užitková	ZP	Celková														Lodž./Bal.	Sklep	Bytu	Domu
1	✓	66,60	71,30	75,00	3 700 000 Kč	×		3 700 000 Kč	51 893 Kč	O	5	8	3+1	J	N	1	✓	✓	✓	1	R
2		41,00	46,20	×	2 850 000 Kč	×		2 850 000 Kč	61 688 Kč	O	5	8	2+kk	J	N	0	-	✓	✓	2	R
3		62,00	67,42	70,42	3 500 000 Kč	×		3 500 000 Kč	51 913 Kč	O	6	8	3+1	V-Z	N	0	?	✓	✓	1	RČ
4		×	69,00	72,00	3 160 000 Kč	✓		3 002 000 Kč	43 507 Kč	O	2	8	3+1	?	Po	?	?	✓	✓	2	RČ
5	✓	32,00	37,00	38,00	1 990 000 Kč	×	1	1 990 000 Kč	53 784 Kč	O	8	8	1+kk	J	N	0	?	✓	✓	3	R
6		60,10	64,80	66,80	2 990 000 Kč	×		2 990 000 Kč	46 142 Kč	D 2	2	8	3+1	S-J	P	?	-	✓	✓	3	R
7		×	56,00	58,20	3 050 000 Kč	×		3 050 000 Kč	54 464 Kč	O	1	8	2+1	J	N	?	✓	✓	✓	2 ?	R ?
8		×	69,00	×	3 149 000 Kč	×		3 149 000 Kč	45 638 Kč	O	2	6	3+1	?	N	?	✓	✓	✓	1	RČ
9	✓	58,00	62,70	64,70	3																
10		67,40	72,10	74,10	3 490 000 Kč	×		3 490 000 Kč	48 405 Kč	D 2	2	8	3+1	V/J	N	?	✓	✓	✓	2	R ?
11		84,44	88,44	×	3 700 000 Kč	✓		3 515 000 Kč	39 744 Kč	O	5	8	4+1	S-J	N	?	?	✓	✓	2	R
12	✓	71,00	75,70	77,70	3 390 000 Kč	×		3 390 000 Kč	44 782 Kč	O	4	8	4+kk	Z	N	1	✓	✓	✓	2	R
13	✓	44,20	48,90	50,90	2 970 000 Kč	✓		2 821 500 Kč	57 699 Kč	O	4	8	2+kk	J	N	0	-	✓	✓	1	R
14	✓	×	73,00	×	3 290 000 Kč	×		3 290 000 Kč	45 068 Kč	O	5	8	3+1	J, Z	P	1	✓	✓	✓	2	R
15		60,30	65,00	70,00	3 450 000 Kč	×		3 450 000 Kč	53 077 Kč	O	4	8	3+1	Z	Po	0	-	✓	✓	2	R
16	✓	70,31	72,54	77,24	3 450 000 Kč	×		3 500 000 Kč	48 249 Kč	O	8	8	3+1	JV	Po	1	-	✓	✓	1	R
17	✓	29,01	36	38,01	1 790 000 Kč	×		1 790 000 Kč	49 708 Kč	O	4	8	1+kk	Z	P	0	-	✓	✓	3	R
18		×	65	67	3 250 000 Kč	×	1	3 250 000 Kč	50 000 Kč	O	5	8	3+1	J-S	Po	?	?	✓	✓	1	R
19		70,5	75,2	77,2	3 190 000 Kč	×		3 190 000 Kč	42 420 Kč	O	3	8	3+1	Z	P	1	-	✓	✓	2	R
20	✓	71	75	77	3 000 000 Kč	×		3 000 000 Kč	40 000 Kč	O	1	8	3+1	Z	P	1	✓	✓	✓	3	R
21	✓	71	75	77	3 750 000 Kč	×		3 750 000 Kč	50 000 Kč	O	8	8	3+1	Z	N	1	✓	✓	✓	1	RČ
22		68	72,7	75	3 700 000 Kč	×		3 700 000 Kč	50 894 Kč	O	5	8	3+1	Z	N	1	-	✓	✓	1	R
23	✓	63	67,3	×	3 250 000 Kč	×		3 250 000 Kč	48 291 Kč	O	5	8	3+1	?	P	1	-	✓	✓	3	R
24		42	47	×	2 790 000 Kč	×		2 790 000 Kč	59 362 Kč	O	7	8	2+kk	?	N	0	-	✓	✓	1	R

Poznámky: 1 - snížení ceny 2 - anuita splacena 3 - cena k jednání ? - informace nezjištěna

Příloha 3 – Databáze Nový Lískovec

Ozn. v databázi	Půdorys	Výměra m2			Nabídková cena	Včetně provize	pozn.	Upravená cena	JC Kč/m² ZP	Vlastnictví Pozn.	Podlaží	z celkem	Dispozice	Orientace	Bytové jádro	Počet průchozích pokojů	Dispoziční změna	Příslušenství		Technický stav	
		Užitková	ZP	Celková														Lod./Bal.	Sklep	Bytu	Domu
1	✓	47,40	47,40	47,40	2 900 000 Kč	✓	2	2 755 000 Kč	58 122 Kč	D 6	8	8	2+kk	Z	N	1	✓	×	×	1	R
2		78,00	83,00	85,00	3 490 000 Kč	×	1	3 490 000 Kč	42 048 Kč	O	8	8	4+1	?	P	?	?	✓	✓	3	R
3		×	88,00	90?	3 780 000 Kč	×		3 780 000 Kč	42 955 Kč	D 6	12	12	4+1	?	Pz	1	?	✓	✓	2	×
4		77,59	82,71	87,71	3 590 000 Kč	✓	1	3 410 500 Kč	41 234 Kč	O	10	10	4+1	S-J	Pz	0	✓	✓	✓	3	×
5		78,00	83,00	86,00	3 990 000 Kč	✓		3 790 500 Kč	45 669 Kč	O	1	8	4+1	?	Pz	0	-	✓	✓	3	R
6		88,96	93,96	96,96	4 900 000 Kč	✓		4 655 000 Kč	49 542 Kč	O	7	8	4+1	VJ - SZ	P	0	-	✓	✓	3	R
7		77,90	82,60	×	4 490 000 Kč	✓	3	3 965 500 Kč	48 008 Kč	O	3	8	4+1	?	N	0	-	✓	✓	1	R
8		75,50	80,30	82,30	4 250 000 Kč	×		4 250 000 Kč	52 927 Kč	O	2	8	4+1	V-Z	N	1	✓	✓	✓	1	R
9		71,00	75,70	77,70	3 290 000 Kč	×		3 290 000 Kč	43 461 Kč	O	1	12	3+1	?	N	1	✓	✓	✓	2	×
10		82,00	89,00	×	4 290 000 Kč	×		4 290 000 Kč	48 202 Kč	D	9	12	4+1	V-Z	N	1	✓	✓	✓	1	R
11		71,00	75,70	77,70	3 200 000 Kč	×		3 200 000 Kč	42 272 Kč	D 7	2	12	3+1	JZ	Pz	1	-	✓	✓	3	R
12		71,00	75,70	77,70	3 199 000 Kč	×		3 199 000 Kč	42 259 Kč	O	6	12	3+1	?	Pz	1	-	✓	✓	3	R
13		×	74,00	×	2 990 000 Kč	×		2 990 000 Kč	40 405 Kč	O	6	12	3+1	?	Pz	?	✓	✓	✓	2	R
14		47,26	47,26	49,26	2 500 000 Kč	×		2 500 000 Kč	52 899 Kč	O	6	8	2+kk	?	N	0	-	×	✓	2	R
15		78,00	83,00	85,00	3 900 000 Kč	×		3 900 000 Kč	46 988 Kč	O	11	12	4+1	Z	Pz	1	?	✓	✓	2	×
16		47,00	47,00	49,00	2 545 000 Kč	✓	4	2 055 088 Kč	43 725 Kč	O	7	12	2+kk	Z	Pz	0	?	×	✓	3	R
17		47,00	47,00	49,00	2 790 000 Kč	×		2 790 000 Kč	59 362 Kč	D 7	7	9	2+kk	?	N	?	✓	×	✓	1	R
18		88,50	82	91,8	4 290 000 Kč	✓		4 075 500 Kč	49 701 Kč	O	1	8	4+1	SV-JZ	N	1	✓	✓	✓	1	R
19		76,2	80,6	×	3 350 000 Kč	×		3 350 000 Kč	41 563 Kč	O	6	8	3+1	S-Z	?	1	-	✓	✓	1	R
20		77,5	82,2	85,5	3 400 000 Kč	×		3 400 000 Kč	41 363 Kč	D	7	8	4+1	?	Pz	0	-	✓	✓	3	R
21		×	75	×	3 390 000 Kč	✓	5	2 627 928 Kč	35 039 Kč	D 7	5	8	4+kk	?	Pz	1	✓	✓	×	2	R
22		71	75,7	77,1	3 550 000 Kč	×		3 550 000 Kč	46 896 Kč	D 7	1	?	3+1	JZ	Pz	0	?	✓	✓	1	R
23		×	84	×	3 850 000 Kč	×		3 850 000 Kč	45 833 Kč	D 7	5	8	3+1	?	N	0	?	✓	✓	1	R

Poznámky: 1 - snížení ceny 2 – zvýšení ceny 3 - cena včetně garáže 4 – včetně DPH 5 – včetně DPH a daně z nabytí
6 – zbytková anuita 7- anuita splacena ? - informace nezjištěna

Příloha 4 – Databáze Vinohrady

Ozn. v databázi	Půdorys	Výměra m²			Nabídková cena	Včetně provize	pozn.	Upravená cena	JC Kč/m² ZP	Vlastnictví Pozn.	Podlaží	z celkem	Dispozice	Orientace	Bytové jádro	Počet průchozích pokojů	Dispoziční změna	Příslušenství		Technický stav	
		Užitková	ZP	Celková														Lod./Bal.	Sklep	Bytu	Domu
1	✓	71,00	76,00	78,00	3 200 000 Kč	×		3 200 000 Kč	42 105 Kč	D	6	12	3+1	J	Po	0	-	✓	✓	2	R
2		71,00	75,70	×	3 000 000 Kč	×		3 000 000 Kč	39 630 Kč	O	9	12	3+1	J-S	P	?	-	✓	✓	3	×
3	✓	71,00	75,70	×	3 000 000 Kč	✓		2 850 000 Kč	37 649 Kč	O	6	12	3+1	S-J	N	1	-	✓	✓	1	×
4		23,00	23,00	23,00	1 300 000 Kč	×		1 250 000 Kč	54 348 Kč	D 2	1	4	1+kk	?	N	0	?	×	×	2	?
5		43,55	43,55	×	2 540 000 Kč	×		2 540 000 Kč	58 324 Kč	O	4	12	2+kk	JZ	N	0	-	×	✓	1	×
6	✓	77,00	82,00	×	3 650 000 Kč	×		3 650 000 Kč	44 512 Kč	D 2	6	8	4+1	J-S	Po	0	-	✓	✓	1	R
7	✓	72,60	77,30	×	3 180 000 Kč	✓		3 021 000 Kč	39 082 Kč	O	3	12	3+1	J	Po	0	-	✓	✓	3	×
8	✓	62,23	66,93	68,93	2 989 400 Kč	×		2 989 400 Kč	44 665 Kč	O	8	12	3+1	ZS	N	0	-	✓	✓	2	R
9																					
10	✓	32,07	32,07	×	1 850 000 Kč	×		1 850 000 Kč	57 686 Kč	O	5	12	1+kk	?	?	0	-	×	✓	?	R
11	✓	71,45	76,13	×	2 700 000 Kč	×		2 700 000 Kč	35 466 Kč	O	1	12	3+1	?	Po	0	-	✓	✓	2,5	R
12																					
13		×	84,00	×	4 190 000 Kč	×		4 190 000 Kč	49 881 Kč	O	3	8	4+1	?	N	1	?	✓	✓	2	RČ
14		×	72,00	×	2 850 000 Kč	✓		2 707 500 Kč	37 604 Kč	O	2	12	3+1	J	P	?	?	✓	✓	2,5	×
15							3														
16	✓	71,13	75,83	77,83	3 350 000 Kč	×	1	3 350 000 Kč	44 178 Kč	O	6	12	3+1	J	?	0	-	✓	✓	2	R
17		23,00	23,00	23,00	1 250 000 Kč	×	4			D 2	1	?	1+kk	?	Pz	0	-	×	×	2	?
18		76,00	80,70	×	3 459 000 Kč	✓		3 286 050 Kč	40 719 Kč	O	9	12	4+1	Z	N	?	?	✓	✓	1	RČ
19	✓	76,00	80,70	82,07	3 590 000 Kč	×		3 590 000 Kč	44 486 Kč	O	12	12	4+1	Z	Po	0	-	✓	✓	2	R
20		31	31	×	2 190 000 Kč	×		2 190 000 Kč	70 645 Kč	O	3	4	1+kk	J	N	0	✓	×	✓	1	R
21		81	85	87	3 980 000 Kč	×		3 980 000 Kč	46 824 Kč	D 2	4	8	4+1	J	P	0	✓	✓	✓	2	R
22		72	76,7	×	3 290 000 Kč	✓		3 125 500 Kč	40 750 Kč	D	7	12	3+1	J	P	?	-	✓	✓	2	R
23	✓	71	75,7	77,7	3 290 000 Kč	×		3 290 000 Kč	43 461 Kč	O	9	12	3+1	Z	P	1	-	✓	✓	2,5	R

Poznámky: 1 - snížení ceny 2 - anuita splacena 3 - jedná se o bývalý komerční prostor 4 - jedná se o byt č. 4 ? - informace nezjištěna

Příloha 5 – Databáze Lesná

Ozn. v databázi	Půdorys	Výměra m²			Nabídková cena	Včetně provize	pozn.	Upravená cena	JC	Vlastnictví	Podlaží	z celkem	Dispozice	Orientace	Bytové jádro	Počet průchozích pokojů	Dispoziční změna	Příslušenství		Technický stav	
		Užitková	ZP	Celková														Lod./Bal.	Sklep	Bytu	Domu
1	✓	×	26,26	×	1 780 000 Kč	×		1 780 000 Kč	67 784 Kč	O	1	12	1+1	J	Pz	1	?	✓	✓	2,5	R
2		62,30	65,30	67,70	3 490 000 Kč	×		3 490 000 Kč	53 446 Kč	O	6	12	3+1	J, V	Pz	1	?	✓	✓	2,5	R
3		×	58,00	×	2 850 000 Kč	×	1	2 850 000 Kč	49 138 Kč	O	2	4	2+1	V-Z	Pz	1	?	✓	✓	3	Rč
4		34,60	40,52	42,52	2 300 000 Kč	×		2 300 000 Kč	56 762 Kč	D	1	4	1+1	JZ	N	0	-	✓	✓	1	R
5		×	74,00	×	4 220 000 Kč	✓	2	3 407 650 Kč	46 049 Kč	O	6	8	3+1	S-J	N	?	✓	✓	1	R	
6		53,73	58,34	60,64	3 250 000 Kč	✓		3 087 500 Kč	52 923 Kč	O	7	8	2+1	S-J	N	0	-	✓	✓	1	R
7		×	56,00	×	2 900 000 Kč	✓		2 755 000 Kč	49 196 Kč	O	5	8	2+1	J-S	N	0	-	✓	✓	2	R
8		×	54,00	56,00	3 600 000 Kč	×		3 600 000 Kč	66 667 Kč	O	2	8	2+1	S-J	N	0	-	✓	✓	1	R
9		22,00	22,00	23,00	1 599 000 Kč	×	1	1 599 000 Kč	72 682 Kč	O	11	12	1+kk	Z	Pz	0	-	×	✓	2	R
10		22,00	22,00	23,00	1 680 000 Kč	✓	2	1 356 600 Kč	61 664 Kč	O	7	12	1+kk	Z	Pz	0	-	×	✓	3	R
11		×	72,00	×	3 500 000 Kč	×	1	3 500 000 Kč	48 611 Kč	O	2	10	3+1	J	P	0	-	✓	✓	3	R
12		71,06	74,16	76,16	3 500 000 Kč	×		3 500 000 Kč	47 195 Kč	O	2	8	3+1	J-S	P	0	-	✓	✓	3	R
13		35,60	40,10	×	2 000 000 Kč	×		2 000 000 Kč	49 875 Kč	O	4	8	1+1	JZ	P	0	-	✓	✓	3	R
14		24,00	24,00	×	1 500 000 Kč	×		1 500 000 Kč	62 500 Kč	O	6	12	1+kk	Z	Pz	0	?	×	✓	3	R
15		56,60	59,40	61,10	3 190 000 Kč	×		3 190 000 Kč	53 704 Kč	O	4	4	2+1	V	Pz	1	?	✓	✓	3	R
16		51,00	57,00	60,50	2 990 000 Kč	×		2 990 000 Kč	52 456 Kč	O	2	5	2+1	V	P	0	?	✓	✓	3	R

Poznámky: 1 - snížení ceny 2 - včetně DPH ? - informace nezjištěna

Příloha 6 - Adjustační matice - Starý Lískovec

Ozn. v databázi	JC Kč/m² ZP	Orientace	Dispoziční změna	Příslušenství lodžie/balkon	Příslušenství sklep	Lokalita	Dispozice	Technický stav dům	Technický stav bytu	Podlaží	Vlastnictví	Průchodnost pokojů	Bytové jádro	JC upravená na K ₁ až K ₈	Příslušenství	Orientace na SS	JC upravená na K ₁ až K ₁₀	Vliv stav. úprav na celkový medián v %	JC upravená na K ₁ až K ₁₀ kromě K ₇	JC upravená na K ₁ až K ₁₀ kromě K ₈	
						K ₁	K ₂	K ₃	K ₄	K ₅	K ₆	K ₇	K ₈		K ₉	K ₁₀					
Starý Lískovec																					
1	51 893 Kč	J	✓	✓	✓	1	1,045	1	1	1	1	0,931	1	53 352 Kč	1	0,991	53 853 Kč	-6,78%	50 113 Kč	53 853 Kč	
2	61 688 Kč	J	-	✓	✓	1	1,146	1	0,906	1	1	1	1	59 445 Kč	1	0,991	60 003 Kč		60 003 Kč	60 003 Kč	
3	51 913 Kč	V-Z	?	✓	✓	1	1,045	0,941	1	1	1	1	1	52 764 Kč	1	1,054	50 071 Kč		50 071 Kč	50 071 Kč	
4	43 507 Kč	?	?	✓	✓	1	1,045	0,941	0,906	1	1	1	0,927	52 675 Kč	1	1	52 675 Kč		52 675 Kč	48 829 Kč	
5	53 784 Kč	J	?	✓	✓	1	1,213	1	0,86	0,978	1	1	0,927	56 851 Kč	1	0,991	57 384 Kč	8,08%	57 384 Kč	53 194 Kč	
6	46 142 Kč	S-J	-	✓	✓	1	1,045	1	0,86	1	0,989	1	0,875	59 270 Kč	1	0,919	64 466 Kč		64 466 Kč	56 409 Kč	
7	54 464 Kč	J	✓	✓	✓	1	1,112	1	0,906	0,874	1	1	1	61 861 Kč	1	0,991	62 442 Kč		62 442 Kč	62 442 Kč	
8	45 638 Kč	?	✓	✓	✓	1	1,045	0,941	1	1	1	1	1	46 386 Kč	1	1	46 386 Kč		-19,71%	46 386 Kč	46 386 Kč
9																					
10	48 405 Kč	V/J	✓	✓	✓	1	1,045	1	0,906	1	0,989	1	1	51 689 Kč	1	1,011	51 120 Kč	-14,27%	51 120 Kč	51 120 Kč	
11	39 744 Kč	S-J	?	✓	✓	1	0,978	1	0,906	1	1	1	1	44 867 Kč	1	0,919	48 800 Kč		48 800 Kč	48 800 Kč	
12	44 782 Kč	Z	✓	✓	✓	1	1,045	1	0,906	1	1	0,931	1	50 840 Kč	1	1,026	49 529 Kč		46 089 Kč	49 529 Kč	
13	57 699 Kč	J	-	✓	✓	1	1,146	1	1	1	1	1	1	50 353 Kč	1	0,991	50 826 Kč		50 826 Kč	50 826 Kč	
14	45 068 Kč	J, Z	✓	✓	✓	1	1,045	1	0,906	1	1	0,931	0,875	58 474 Kč	1	1,011	57 830 Kč	0,10%	53 814 Kč	50 602 Kč	
15	53 077 Kč	Z	-	✓	✓	1	1,045	1	0,906	1	1	1	0,927	60 488 Kč	1	1,026	58 928 Kč		58 928 Kč	54 625 Kč	
16	48 249 Kč	JV	-	✓	✓	1	1,045	1	1	0,978	1	0,931	0,927	54 723 Kč	1	1,011	54 121 Kč		50 362 Kč	50 170 Kč	
17	49 708 Kč	Z	-	✓	✓	1	1,213	1	0,86	1	1	1	0,875	54 433 Kč	1	1,026	53 029 Kč		53 029 Kč	46 401 Kč	
18	50 000 Kč	J-S	?	✓	✓	1	1,045	1	1	1	1	1	0,927	51 603 Kč	1	0,919	56 127 Kč	5,39%	56 127 Kč	52 029 Kč	
19	42 420 Kč	Z	-	✓	✓	1	1,045	1	0,906	1	1	0,931	0,875	55 038 Kč	1	1,026	53 618 Kč		49 894 Kč	46 916 Kč	
20	40 000 Kč	Z	✓	✓	✓	1	1,045	1	0,86	0,874	1	0,931	0,875	62 501 Kč	1	1,026	60 889 Kč		-5,83%	56 660 Kč	53 278 Kč
21	50 000 Kč	Z	✓	✓	✓	1	1,045	0,941	1	0,978	1	0,931	1	55 848 Kč	1	1,026	54 407 Kč		50 628 Kč	54 407 Kč	
22	50 894 Kč	Z	-	✓	✓	1	1,045	1	1	1	1	0,931	1	52 325 Kč	1	1,026	50 976 Kč	-5,83%	47 435 Kč	50 976 Kč	
23	48 291 Kč	?	-	✓	✓	1	1,045	1	0,86	1	1	0,931	0,875	65 948 Kč	1	1	65 948 Kč		61 368 Kč	57 705 Kč	
24	59 362 Kč	?	-	✓	✓	1	1,146	1	1	1	1	1	1	51 804 Kč	1	1	51 804 Kč		51 804 Kč	51 804 Kč	

Poznámka: u vzorků, kde nebyly zjištěny informace pro koeficienty, je koeficient zvolen 1

Příloha 7 - Adjustační matice - Nový Lískovec

Ozn. v databázi	JC Kč/m² ZP	Orientace	Dispoziční změna	Příslušenství lodžie/balkon	Příslušenství sklep	Lokalita	Dispozice	Technický stav dům	Technický stav bytu	Podlaží	Vlastnictví	Průchodnost pokojů	Bytové jádro	JC upravená na K ₁ až K ₈	Příslušenství	Orientace na SS	JC upravená na K ₁ až K ₁₀	Vliv stav. úprav na celkový medián v %	JC upravená na K ₁ až K ₁₀ kromě K ₇	JC upravená na K ₁ až K ₁₀ kromě K ₈
						K ₁	K ₂	K ₃	K ₄	K ₅	K ₆	K ₇	K ₈		K ₉					
Nový Lískovec																				
1	58 122 Kč	Z	✓	×	×	0,909	1,146	1	1	0,978	0,929	0,931	1	65 990 Kč	1	1,026	64 288 Kč	11,28%	59 823 Kč	64 288 Kč
2	42 048 Kč	?	?	✓	✓	0,909	0,978	1	0,86	0,978	1	1	0,875	64 213 Kč	1	1	64 213 Kč		64 213 Kč	56 187 Kč
3	42 955 Kč	?	?	✓	✓	0,909	0,978	0,874	0,906	0,978	0,929	0,931	0,961	75 114 Kč	1	1	75 114 Kč		69 897 Kč	72 199 Kč
4	41 234 Kč	S-J	✓	✓	✓	0,909	0,978	0,874	0,86	0,978	1	1	0,961	65 603 Kč	1	0,919	71 354 Kč	23,51%	71 354 Kč	68 586 Kč
5	45 669 Kč	?	-	✓	✓	0,909	0,978	1	0,86	0,874	1	1	0,961	71 035 Kč	1	1	71 035 Kč		71 035 Kč	68 278 Kč
6	49 542 Kč	VJ - SZ	-	✓	✓	0,909	0,978	1	0,86	1	1	1	0,875	73 984 Kč	1	0,987	74 989 Kč		74 989 Kč	65 616 Kč
7	48 008 Kč	?	-	✓	✓	0,909	0,978	1	1	1	1	1	1	53 974 Kč	1	1	53 974 Kč	5,03%	53 974 Kč	53 974 Kč
8	52 927 Kč	V-Z	✓	✓	✓	0,909	0,978	1	1	1	1	0,931	1	63 945 Kč	1	1,054	60 681 Kč		56 466 Kč	60 681 Kč
9	43 461 Kč	?	✓	✓	✓	0,909	1,045	0,874	0,906	0,874	1	0,931	1	71 049 Kč	1	1	71 049 Kč		66 114 Kč	71 049 Kč
10	48 202 Kč	V-Z	✓	✓	✓	0,909	0,978	1	1	1	0,929	0,931	1	62 694 Kč	1	1,054	59 495 Kč	2,98%	55 362 Kč	59 495 Kč
11	42 272 Kč	JZ	-	✓	✓	0,909	1,045	1	0,86	1	0,989	0,931	0,961	58 416 Kč	1	1,011	57 773 Kč		53 761 Kč	55 532 Kč
12	42 259 Kč	?	-	✓	✓	0,909	1,045	1	0,86	1	1	0,931	0,961	57 773 Kč	1	1	57 773 Kč		53 761 Kč	55 532 Kč
13	40 405 Kč	?	✓	✓	✓	0,909	1,045	1	0,906	1	1	1	0,961	48 836 Kč	1	1	48 836 Kč	-15,47%	48 836 Kč	46 941 Kč
14	52 899 Kč	?	-	×	✓	0,909	1,146	1	0,906	1	1	1	1	56 057 Kč	1	1	56 057 Kč		56 057 Kč	56 057 Kč
15	46 988 Kč	Z	?	✓	✓	0,909	0,978	0,874	0,906	1	1	0,931	0,961	74 637 Kč	1	1,026	72 712 Kč		67 662 Kč	69 891 Kč
16	43 725 Kč	Z	?	×	✓	0,909	1,146	1	0,86	1	1	1	0,961	50 740 Kč	1	1,026	49 431 Kč	-0,33%	49 431 Kč	47 514 Kč
17	59 362 Kč	?	✓	×	✓	0,909	1,146	1	1	1	0,989	1	1	57 584 Kč	1	1	57 584 Kč		57 584 Kč	57 584 Kč
18	49 701 Kč	SV-JZ	✓	✓	✓	0,909	0,978	1	1	0,874	1	0,931	1	68 705 Kč	1	0,987	69 639 Kč		64 802 Kč	69 639 Kč
19	41 563 Kč	S-Z	-	✓	✓	0,909	1,045	1	1	1	1	0,931	1	46 992 Kč	1	0,844	55 690 Kč	20,54%	51 822 Kč	55 690 Kč
20	41 363 Kč	?	-	✓	✓	0,909	0,978	1	0,86	1	0,929	1	0,961	60 534 Kč	1	1	60 534 Kč		60 534 Kč	58 185 Kč
21	35 039 Kč	?	✓	✓	×	0,909	1,012	1	0,906	1	0,989	0,931	0,961	47 528 Kč	1	1	47 528 Kč		44 227 Kč	45 684 Kč
22	46 896 Kč	JZ	?	✓	✓	0,909	1,045	1	1	0,874	0,989	1	0,961	59 365 Kč	1	1,011	58 712 Kč	-17,73%	58 712 Kč	56 434 Kč
23	45 833 Kč	?	?	✓	✓	0,909	1,045	1	1	1	0,989	1	1	48 742 Kč	1	1	48 742 Kč		48 742 Kč	48 742 Kč

Poznámka: u vzorků, kde nebyly zjištěny informace pro koeficienty, je koeficient zvolen 1

Příloha 8 - Adjustační matice – Vinohrady

Ozn. v databázi	JC Kč/m² ZP	Orientace	Dispoziční změna	Příslušenství lodžie/balkon	Příslušenství sklep	Lokalita K ₁	Dispozice K ₂	Technický stav dům K ₃	Technický stav bytu K ₄	Podlaží K ₅	Vlastnictví K ₆	Průchodnost pokojů K ₇	Bytové jádro K ₈	JC upravená na K ₁ až K ₈	Příslušenství K ₉	Orientace na SS K ₁₀	JC upravená na K ₁ až K ₁₀	Vliv stav. úprav na celkový medián v %	JC upravená na K ₁ až K ₁₀ kromě K ₇	JC upravená na K ₁ až K ₁₀ kromě K ₈
Vinohrady																				
1	42 105 Kč	J	-	✓	✓	0,934	1,045	1	0,906	1	0,929	1	0,927	55 296 Kč	1	0,991	55 815 Kč	14,20%	55 815 Kč	51 740 Kč
2	39 630 Kč	J-S	-	✓	✓	0,934	1,045	0,874	0,86	1	1	1	0,875	61 695 Kč	1	0,919	67 104 Kč		67 104 Kč	58 716 Kč
3	37 649 Kč	S-J	-	✓	✓	0,934	1,045	0,874	1	1	1	0,931	1	47 418 Kč	1	0,919	51 575 Kč		47 993 Kč	51 575 Kč
4	54 348 Kč	?	?	x	x	0,934	1,213	1	0,906	0,874	0,989	1	1	61 249 Kč	1	1	61 249 Kč		61 249 Kč	61 249 Kč
5	58 324 Kč	JZ	-	x	✓	0,934	1,146	0,874	1	1	1	1	1	62 352 Kč	1	1,011	61 666 Kč		61 666 Kč	61 666 Kč
6	44 512 Kč	J-S	-	✓	✓	0,934	0,978	1	1	1	0,989	1	0,927	53 117 Kč	1	0,919	57 773 Kč		57 773 Kč	53 555 Kč
7	39 082 Kč	J	-	✓	✓	0,934	1,045	0,874	0,86	1	1	1	0,927	57 430 Kč	1	0,991	57 969 Kč		57 969 Kč	53 736 Kč
8	44 665 Kč	ZS	-	✓	✓	0,934	1,045	1	0,906	1	1	1	1	50 508 Kč	1	0,844	59 856 Kč		59 856 Kč	59 856 Kč
9																				
10	57 686 Kč	?	-	x	✓	0,934	1,213	1	1	1	1	1	1	50 906 Kč	1	1	50 906 Kč		50 906 Kč	50 906 Kč
11	35 466 Kč	?	-	✓	✓	0,934	1,045	1	0,883	0,874	1	1	0,927	50 770 Kč	1	1	50 770 Kč		50 770 Kč	47 063 Kč
12																				
13	49 881 Kč	?	?	✓	✓	0,934	0,978	0,941	0,906	1	1	0,931	1	68 816 Kč	1	1	68 816 Kč		64 036 Kč	68 816 Kč
14	37 604 Kč	J	?	✓	✓	0,934	1,045	0,874	0,883	1	1	1	0,875	57 042 Kč	1	0,991	57 578 Kč		57 578 Kč	50 381 Kč
15															1					
16	44 178 Kč	J	-	✓	✓	0,934	1,045	1	0,906	1	1	1	1	49 958 Kč	1	0,991	50 427 Kč		50 427 Kč	50 427 Kč
17																				
18	40 719 Kč	Z	?	✓	✓	0,934	0,978	0,941	1	1	1	1	1	47 341 Kč	1	1,026	46 120 Kč		46 120 Kč	46 120 Kč
19	44 486 Kč	Z	-	✓	✓	0,934	0,978	1	0,906	0,978	1	1	0,927	59 303 Kč	1	1,026	57 773 Kč		57 773 Kč	53 555 Kč
20	70 645 Kč	J	✓	x	✓	0,934	1,213	1	1	1	1	1	1	62 342 Kč	1	0,991	62 927 Kč		62 927 Kč	62 927 Kč
21	46 824 Kč	J	✓	✓	✓	0,934	0,978	1	0,906	1	0,989	1	0,875	65 363 Kč	1	0,991	65 977 Kč		65 977 Kč	57 730 Kč
22	40 750 Kč	J	-	✓	✓	0,934	1,045	1	0,906	1	0,929	1	0,875	56 694 Kč	1	0,991	57 227 Kč		57 227 Kč	50 074 Kč
23	43 461 Kč	Z	-	✓	✓	0,934	1,045	1	0,883	1	1	0,931	0,875	61 906 Kč	1	1,026	60 309 Kč		56 120 Kč	52 771 Kč

Poznámka: u vzorků, kde nebyly zjištěny informace pro koeficienty, je koeficient zvolen 1

Příloha 9 - Adjustační matice - Lesná

Ozn. v databázi	JC	Orientace	Dispoziční změna	Příslušenství lodžie/balkon	Příslušenství sklep	Lokalita	Dispozice	Technický stav dům	Technický stav bytu	Podlaží	Vlastnictví	Průchodnost pokojů	Bytové jádro	JC upravená na K ₁ až K ₈	Příslušenství	Orientace na SS	JC upravená na K ₁ až K ₁₀	Vliv stav. úprav na celkový medián v %	JC upravená na K ₁ až K ₁₀ kromě K ₇	JC upravená na K ₁ až K ₁₀ kromě K ₈
	Kč/m² ZP					K ₁	K ₂	K ₃	K ₄	K ₅	K ₆	K ₇	K ₈		K ₉	K ₁₀				
Lesná																				
1	67 784 Kč	J	?	✓	✓	1,032	1,179	1	0,883	0,874	1	0,931	0,961	80 641 Kč	1	0,991	81 398 Kč	-19,67%	75 745 Kč	78 240 Kč
2	53 446 Kč	J, V	?	✓	✓	1,032	1,045	1	0,883	1	1	0,931	0,961	62 706 Kč	1	1,011	62 016 Kč		57 709 Kč	59 610 Kč
3	49 138 Kč	V-Z	?	✓	✓	1,032	1,112	0,941	0,86	1	1	0,931	0,961	59 067 Kč	1	1,054	56 052 Kč		52 159 Kč	53 877 Kč
4	56 762 Kč	JZ	-	✓	✓	1,032	1,179	1	1	0,874	0,929	1	1	57 416 Kč	1	1,011	56 784 Kč		56 784 Kč	56 784 Kč
5	46 049 Kč	S-J	✓	✓	✓	1,032	1,045	1	1	1	1	1	1	42 671 Kč	1	0,919	46 412 Kč		46 412 Kč	46 412 Kč
6	52 923 Kč	S-J	-	✓	✓	1,032	1,112	1	1	1	1	1	1	46 082 Kč	1	0,919	50 122 Kč		50 122 Kč	50 122 Kč
7	49 196 Kč	J-S	-	✓	✓	1,032	1,112	1	0,906	1	1	1	1	47 302 Kč	1	0,919	51 449 Kč		51 449 Kč	51 449 Kč
8	66 667 Kč	S-J	-	✓	✓	1,032	1,112	1	1	1	1	1	1	58 050 Kč	1	0,919	63 139 Kč		63 139 Kč	63 139 Kč
9	72 682 Kč	Z	-	x	✓	1,032	1,213	1	0,906	1	1	1	0,961	66 672 Kč	1	1,026	64 952 Kč		64 952 Kč	62 432 Kč
10	61 664 Kč	Z	-	x	✓	1,032	1,213	1	0,86	1	1	1	0,961	59 538 Kč	1	1,026	58 002 Kč		58 002 Kč	55 752 Kč
11	48 611 Kč	J	-	✓	✓	1,032	1,045	1	0,86	1	1	1	0,875	59 833 Kč	1	0,991	60 395 Kč		60 395 Kč	52 846 Kč
12	47 195 Kč	J-S	-	✓	✓	1,032	1,045	1	0,86	1	1	1	0,875	58 090 Kč	1	0,919	63 183 Kč		63 183 Kč	55 285 Kč
13	49 875 Kč	JZ	-	✓	✓	1,032	1,179	1	0,86	1	1	1	0,875	54 404 Kč	1	1,011	53 805 Kč		53 805 Kč	47 080 Kč
14	62 500 Kč	Z	?	x	✓	1,032	1,213	1	0,86	1	1	1	0,961	60 345 Kč	1	1,026	58 789 Kč		58 789 Kč	56 508 Kč
15	53 704 Kč	V	?	✓	✓	1,032	1,112	1	0,86	0,978	1	0,931	0,961	62 139 Kč	1	1,054	58 967 Kč		54 872 Kč	56 679 Kč
16	52 456 Kč	V	?	✓	✓	1,032	1,112	1	0,86	1	1	1	0,875	60 671 Kč	1	1,054	57 574 Kč		57 574 Kč	50 378 Kč

Poznámka: u vzorků, kde nebyly zjištěny informace pro koeficienty, je koeficient zvolen 1

Příloha 10 - Výstup z programu Buildpower pro výpočet nákladů

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 2
---------	---	-----------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		511 250,50	0,00	511 250,50
1	Stavební úpravy panelového bytu	511 250,50	0,00	511 250,50
1	Zazdění dveřního otvoru	8 663,49	0,00	8 663,49
2A	Nové bytové jádro, koupelna a WC zvlášť	99 540,85	0,00	99 540,85
2B	Nové bytové jádro, koupelna a WC spojeny	91 343,87	0,00	91 343,87
2C	Nové bytové jádro zvětšené, koupelna a WC zvlášť	118 302,85	0,00	118 302,85
2D	Nové bytové jádro zvětšené, koupelna a WC spojeny	109 894,37	0,00	109 894,37
3	Změna dispozice - přesun kk do obývacího pokoje	14 622,18	0,00	14 622,18
4	Nová dělicí příčka, přesunuta kuchyňská linka	37 659,32	0,00	37 659,32
5	Nová polopříčka	18 925,16	0,00	18 925,16
6	Malý otvor mezi kuchyní a obývacím pokojem	4 787,16	0,00	4 787,16
7	Otvor 2,4 m mezi obývacím pokojem a kuchyní	7 511,25	0,00	7 511,25

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 4			
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu				
Rozpočet:	1	Zazdění dveřního otvoru				
Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	342255028RT1 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	1,82700	711,00	1 299,00	
	Výkaz výměr: stavební otvor pro dveře 80x1970: 0,9*2,03		1,83			
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce					1 299,00	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
2	612473185R00 Příplatek za zabudované omítniky v ploše stěn	m2	3,65400	18,20	66,50	
	Výkaz výměr: stavební otvor pro dveře 80x1970: 0,9*2,03*2		3,65			
3	612474611RT3 Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně, na pórobeton	m2	3,65400	401,50	1 467,08	
	Výkaz výměr: stavební otvor pro dveře 80x1970: 0,9*2,03*2		3,65			
Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní					1 533,58	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
4	968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	13,20	13,20	
5	968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	306,00	306,00	
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					319,20	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
6	998011034R00 Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 36 m	t	0,30622	461,00	141,17	
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					141,17	
Díl: 784 Malby						
7	784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	4,01940	18,10	72,75	
	Výkaz výměr: stavební otvor pro dveře 80x1970: 0,9*2,03*2		3,65			
	ztrátné z porušení okolní omítky 10%: 0,9*2,03*2*0,1		0,37			
8	784165222R00 Malba HET Super malba, barva, bez penetrace, 2x	m2	106,39000	48,10	5 117,36	
	Výkaz výměr: 2 místnosti - kuchyně: (2,25+3,8)*2*2,5		30,25			
	-obývací pokoj: (3,76*4,05)*2*2,5		76,14			
Celkem za: 784 Malby					5 190,11	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
9	979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,07600	282,50	21,47	
10	979011121R00 Příplatek za každé další podlaží	t	0,83600	173,00	144,63	
11	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,07600	188,50	14,33	
	Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					180,43	

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 5
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	2A	Nové bytové jádro, koupelna a WC zvlášť	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	21,98050	546,00	12 001,35
	Výkaz výměr:	plocha opláštění: ((1,755*3+2,71-0,1*3+1,545+0,865))*2,5		25,21		
		plocha dveřních otvorů: -(0,8*2,02)*2		-3,23		
2	346244312R00	Obezdívky van z desek Ytong tl. 75 mm	m2	1,18650	549,00	651,39
	Výkaz výměr:	vyzdívka vany: 1,545*0,6		0,93		
		vyzdívka WC modulu: 0,865*0,3		0,26		
3	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,25796	585,00	1 905,91
	Výkaz výměr:	Plocha WC: 0,989*0,865		0,86		
		plocha koupelny: 1,555*1,545		2,40		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 558,65
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
4	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	19,36000	59,60	1 153,86
	Výkaz výměr:	délka hrany: (0,8+2,02+2,02)*2*2		19,36		
5	612474611RT3	Omlítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně, na pórobeton	m2	4,47420	401,50	1 796,39
	Výkaz výměr:	-otvory: -(2*0,8*2,02)		-3,23		
		omlítka stěn pod podhledem - koupelna 15 cm: (1,555+1,545)*2*0,15		0,93		
		omlítka stěn pod podhledem - WC 15 cm: (0,989+0,865)*2*0,15		0,56		
		omlítka ze strany předsíně: 2,71+1,755*2		6,22		
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 950,25
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
6	632418104RT1	Podl. ze SMS Baunit, ruční zpracování, tl. 4 mm, Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	3,25796	229,50	747,70
	Výkaz výměr:	Plocha WC: 0,989*0,865		0,86		
		plocha koupelny: 1,555*1,545		2,40		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				747,70
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	962036158R00	DMTZ umakartové příčky, 1x kov.kce.	m2	31,53556	147,00	4 635,73
	Výkaz výměr:	strop: 1,044*0,865+1,6*1,7		3,62		
		plocha opláštění: (2,6*2+1,7*3+0,865)*2,5		27,91		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				4 635,73
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	998011034R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 36 m	t	1,93120	461,00	890,28
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				890,28
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
9	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,57000	212,50	333,63
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
	Výkaz výměr:	délka kanalizačního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		
		vana: 0,6		0,60		

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 6			
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu				
Rozpočet:	2A	Nové bytové jádro, koupelna a WC zvlášť				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
10	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	1,57000	10,20	16,01
	Výkaz výměr:	délka kanalizačního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		
		vana: 0,6		0,60		
11	998721104R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	t	0,00074	710,00	0,53
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				350,17
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
12	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	3,14000	66,80	209,75
	Výkaz výměr:	délka vodovodního potrubí: umyvadlo (teplá a studená): 0,97*2		1,94		
		vana (teplá a studená): 0,6*2		1,20		
13	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	1,57000	327,00	513,39
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr:	délka vodovodního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		
		vana: 0,6		0,60		
14	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	1,57000	334,00	524,38
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr:	délka vodovodního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		
		vana: 0,6		0,60		
15	998722104R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	t	0,01633	644,00	10,52
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				1 258,04
Díl: 725		Zařizovací předměty				
16	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	193,50	193,50
17	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	787,00	787,00
18	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	125,00	125,00
19	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	687,00	687,00
	Popis:	Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
20	725229102RT2	Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4, plastových	soubor	1,00000	1 836,00	1 836,00
	Popis:	Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
21	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	141,50	141,50
22	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00000	72,70	72,70
23	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dfezové stojánkové	kus	1,00000	184,50	184,50
24	725840850R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	1,00000	133,50	133,50
25	725860421R00	Dvojitá přípojka se zpět. klapkou HL 2, G 1"	kus	1,00000	471,00	471,00
26	28696701.AR	Modul - WC s ovládáním zepředu komplet FRIABLOC	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
27	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00
28	55143322R	Baterie automatická SLU 15 směšovací	kus	1,00000	5 235,00	5 235,00
29	55143410R	Ovládání sprch automatické SLS 02 se směš. baterií	kus	1,00000	5 495,00	5 495,00
30	55220574R	Vana plechová smaltovaná dl. 160 RIGA 1600x700x390	kus	1,00000	1 766,00	1 766,00
31	64212130R	Umyvadlo Eurovit 85x44 cm bílé s otv. pro bat., 850x440x193 mm, včetně upevňovací sady, odkládací plochy	kus	1,00000	2 675,00	2 675,00
32	998725104R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m	t	0,08454	740,00	62,56
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				25 065,26

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 7
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	2A	Nové bytové jádro, koupelna a WC zvlášť	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 728		Vzduchotechnika				
33	728113112R00	Montáž potrubí plastového čtyřhranného do 0,03 m2	m	1,00000	175,50	175,50
34	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	1,00000	193,50	193,50
35	429148015R	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100STH	kus	1,00000	453,50	453,50
36	429851010R	Potrubí plastové hranaté VP 55x110/500 HP	kus	1,00000	69,70	69,70
37	998728104R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m	t	0,00059	3 590,00	2,12
Celkem za: 728		Vzduchotechnika				894,32
Díl: 735		Otopná tělesa				
38	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	315,50	315,50
39	48451700R	Radiátor koupelnový Linosia 1765/600, š. 35	kus	1,00000	3 920,00	3 920,00
40	998735104R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 36 m	t	0,01832	1 045,00	19,14
Celkem za: 735		Otopná tělesa				4 254,64
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
41	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000	519,00	1 038,00
42	54914582R	Kliky se štitem mezíp 804/90 se zaj. Cr	kus	2,00000	542,00	1 084,00
43	55330304R	Zárubeň ocelová H 95 700x1970x95 P, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	2,00000	604,00	1 208,00
44	611617012R	Dveře vnitřní dýha KLASIK plně 1kř. 70x197 cm, dub, buk, mahagon, gábon	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
45	998766104R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	t	0,05896	1 066,00	62,85
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				8 392,85
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
46	767681110R00	Montáž zárubní montovat.1kř. hl. 8,5, š. do 80 cm	kus	2,00000	300,00	600,00
47	998767104R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	t	0,00000	1 253,00	0,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				600,00
Díl: 781		Obklady keramické				
48	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	20,58756	20,20	415,87
	Výkaz výměr:	plocha stěn - WC: (0,989+0,865)*2*2,2		8,16		
		koupelna: výška vany 0,6m, šířka 0,8m: (1,545+1,555)*2*2,2		13,64		
		dveřní otvory: -(0,8*2,02*2)		-3,23		
		plocha podlah (koupelna s WC): (0,989*0,865)+(1,545*1,555)-(0,8*1,545)		2,02		
49	781230131R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	m2	21,51584	514,00	11 059,14
	Výkaz výměr:	plocha stěn - WC: (0,989+0,865)*2*2,2		8,16		
		koupelna: výška vany 0,6m, šířka 0,8m: (1,545+1,555)*2*2,2		13,64		
		dveřní otvory: -(0,8*2,02*2)		-3,23		
		Provozní mezisoučet obložení do výšky stěny 2,2m:		18,57		
		ztrátové 5%: 18,5656*1,05		19,49		
		plocha podlah (koupelna s WC): (0,989*0,865)+(1,545*1,555)-(0,8*1,545)		2,02		
50	24592103R	Penetrační nátěr Silikonový Dispechem á 5 kg	kg	1,00000	84,70	84,70
	Výkaz výměr:	Vydatnost: 0,1 - 0,2 kg/ 1 m2: 20,58756*0,15		3,09		
		3,08813 kg / tj. 1ks 5kg balení vystačí: 1		1,00		
51	59782002R	Defile dlaždice 30x60 cm DAASE362 béžová mat, RAKO HOME	m2	19,49388	648,00	12 632,03
	Výkaz výměr:	plocha stěn - WC: (0,989+0,865)*2*2,2		8,16		
		koupelna: výška vany 0,6m, šířka 0,8m: (1,545+1,555)*2*2,2		13,64		

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 8			
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu				
Rozpočet:	2A	Nové bytové jádro, koupelna a WC zvlášť				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		dveřní otvory: -(0,8*2,02*2)		-3,23		
		Provozní mezisoučet obložení do výšky stěny 2,2m:		18,57		
		ztratné 5%: 18,5656*1,05		19,49		
52	59782003R	Defile dlaždice 30x60 cm DAASE361 hnědá mat, RAKO HOME	m2	2,12306	648,00	1 375,74
	Výkaz výměr:	plocha podlah (koupelna s WC): (0,989*0,865)+(1,545*1,555)-(0,8*1,545)		2,02		
		ztratné 5%: 2,02196*1,05		2,12		
53	998781104R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	t	0,46576	575,00	267,81
Celkem za: 781		Obklady keramické				25 835,29
Díl:	784	Malby				
54	784442021RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Hetline pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	17,06216	64,20	1 095,39
	Výkaz výměr:	strop WC: 0,989*0,865		0,86		
		strop koupelny: 1,555*1,545		2,40		
		malba stěn pod podhledem - koupelna 15 cm: (1,545+1,555)*2*0,15		0,93		
		malba stěn pod podhledem - WC 15 cm: (0,989+0,865)*2*0,15		0,56		
		výmalba ze strany předsíně: 2,5*(1,755*2+2,71)-0,8*2,02*2		12,32		
Celkem za: 784		Malby				1 095,39
Díl:	M21	Elektromontáže				
55	210110004RT1	Spínač nástěnný střídavý - fáz. 6, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-06929	kus	2,00000	212,50	425,00
56	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	3,00000	231,50	694,50
57	210200006RT1	Svitidlo žárovkové 1830202, 2 x DZ 9/11 W, včetně svitidla 183 03 01+DZ 9/11W	kus	2,00000	799,00	1 598,00
58	210800022RT4	Vodič CYKYLo 2x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 2x2,5	m	10,00000	40,90	409,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				3 126,50
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
59	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,79032	282,50	505,77
60	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	19,69348	173,00	3 406,97
61	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	1,79032	188,00	336,58
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,95158	15,10	135,17
63	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,79032	280,00	501,29
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 885,78

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 9
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	2B	Nové bytové jádro, koupelna a WC spojeny	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	19,79400	546,00	10 807,52
	Výkaz výměr:	plocha opláštění: ((1,755*2+0,234+2,71-0,1*3+1,545+0,865))*2,5		21,41		
		plocha dveřních otvorů: -(0,8*2,02)		-1,62		
2	346244312R00	Obezdívky van z desek Ytong tl. 75 mm	m2	1,18650	549,00	651,39
	Výkaz výměr:	vyzdívka vany: 1,545*0,6		0,93		
		vyzdívka WC modulu: 0,865*0,3		0,26		
3	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,33346	585,00	1 950,07
	Výkaz výměr:	Plocha WC: 0,989*0,865+0,755*0,1		0,93		
		plocha koupelny: 1,555*1,545		2,40		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 408,98
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
4	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	14,68000	59,60	874,93
	Výkaz výměr:	délka hrany - příčka: 2,5*2		5,00		
		délka hrany - dveře: (0,8+2,02+2,02)*2		9,68		
5	612474611RT3	Omlítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně, na pórobeton	m2	5,63720	401,50	2 263,34
	Výkaz výměr:	omlítka stěn pod podhledem - koupelna 15 cm: (1,555+1,545-0,755)*2*0,15		0,70		
		omlítka stěn pod podhledem - WC 15 cm: (0,989+0,865-0,755)*2*0,15		0,33		
		-otvory: -(0,8*2,02)		-1,62		
		omlítka ze strany předsíně: 2,71+1,755*2		6,22		
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 138,27
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
6	632418104RT1	Podlár ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 4 mm, Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	3,33346	229,50	765,03
	Výkaz výměr:	Plocha WC: 0,989*0,865+0,755*0,1		0,93		
		plocha koupelny: 1,555*1,545		2,40		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				765,03
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	962036158R00	DMTZ umakartové příčky, 1x kov.kce.	m2	31,53556	147,00	4 635,73
	Výkaz výměr:	strop: 1,044*0,865+1,6*1,7		3,62		
		plocha opláštění: (2,6*2+1,7*3+0,865)*2,5		27,91		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				4 635,73
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
8	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,57000	212,50	333,63
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
	Výkaz výměr:	délka kanalizačního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		
		vana: 0,6		0,60		
9	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	1,57000	10,20	16,01
	Výkaz výměr:	délka kanalizačního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 10
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	2B	Nové bytové jádro, koupelna a WC spojeny	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		vana: 0,6		0,60		
10	998721104R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	t	0,00074	710,00	0,53
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				350,17

Díl: 722		Vnitřní vodovod				
11	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	3,14000	66,80	209,75
	Výkaz výměr:	délka vodovodního potrubí: umyvadlo (teplá a studená): 0,97*2		1,94		
		vana (teplá a studená): 0,6*2		1,20		
12	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	1,57000	327,00	513,39
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr:	délka vodovodního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		
		vana: 0,6		0,60		
13	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	1,57000	334,00	524,38
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr:	délka vodovodního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		
		vana: 0,6		0,60		
14	998722104R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	t	0,01633	644,00	10,52
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				1 258,04

Díl: 725		Zařizovací předměty				
15	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	193,50	193,50
16	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	787,00	787,00
17	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	125,00	125,00
18	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	687,00	687,00
	Popis:	Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
19	725229102RT2	Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4, plastových	soubor	1,00000	1 836,00	1 836,00
	Popis:	Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
20	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	141,50	141,50
21	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00000	72,70	72,70
22	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	184,50	184,50
23	725840850R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	1,00000	133,50	133,50
24	725860421R00	Dvojitá přípojka se zpět. klapkou HL 2, G 1"	kus	1,00000	471,00	471,00
25	28696701.AR	Modul - WC s ovládním zepředu komplet FRIABLOC	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
26	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00
27	55143322R	Baterie automatická SLU 15 směšovací	kus	1,00000	5 235,00	5 235,00
28	55143410R	Ovládání sprch automatické SLS 02 se směš. baterií	kus	1,00000	5 495,00	5 495,00
29	55220574R	Vana plechová smaltovaná dl. 160 RIGA 1600x700x390	kus	1,00000	1 766,00	1 766,00
30	64212130R	Umyvadlo Eurovit 85x44 cm bílé s otv. pro bat., 850x440x193 mm, včetně upevňovací sady, odkládací plochy	kus	1,00000	2 675,00	2 675,00
31	998725104R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m	t	0,08454	740,00	62,56
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				25 065,26

Díl: 728		Vzduchotechnika				
32	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	1,00000	193,50	193,50

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 11
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	2B	Nové bytové jádro, koupelna a WC spojeny	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
33	429148015R Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100STH	kus	1,00000	453,50	453,50
34	998728104R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m	t	0,00059	3 590,00	2,12
Celkem za: 728		Vzduchotechnika			649,12

Díl: 735		Otopná tělesa			
35	735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	315,50	315,50
36	48451700R Radiátor koupelnový Linosia 1765/600, š. 35	kus	1,00000	3 920,00	3 920,00
37	998735104R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 36 m	t	0,01832	1 045,00	19,14
Celkem za: 735		Otopná tělesa			4 254,64

Díl: 766		Konstrukce truhlářské			
38	766661112R00 Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	519,00	519,00
39	54914582R Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr	kus	1,00000	542,00	542,00
40	55330303R Zárubeň ocelová H 95 700x1970x95 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	604,00	604,00
41	611617012R Dveře vnitřní dýha KLASIK plné 1kř. 70x197 cm, dub, buk, mahagon, gabon	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
42	998766104R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	t	0,02948	1 066,00	31,43
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské			4 196,43

Díl: 767		Konstrukce zámečnické			
43	767681110R00 Montáž zárubní montovat.1kř. hl. 8,5, š. do 80 cm	kus	1,00000	300,00	300,00
44	998767104R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	t	0,00000	1 253,00	0,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické			300,00

Díl: 781		Obklady keramické			
45	781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce	m2	19,17706	20,20	387,38
Výkaz výměr:					
		plocha stěn - WC: (0,989+0,865-0,755)*2*2,2	4,84		
		koupelna: výška vany 0,6m, šířka 0,8m: (1,545+1,555+0,05)*2*2,2	13,86		
		dveřní otvory: -(0,8*2,02)	-1,62		
		plocha podlah (koupelna s WC):			
		(0,989*0,865)+(1,545*1,555)+(0,1*0,755)-(0,8*1,545)	2,10		
46	781230131R00 Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	m2	20,13591	514,00	10 349,86
Výkaz výměr:					
		plocha stěn - WC: (0,989+0,865-0,755)*2*2,2	4,84		
		koupelna: výška vany 0,6m, šířka 0,8m: (1,545+1,555+0,05)*2*2,2	13,86		
		dveřní otvory: -(0,8*2,02)	-1,62		
		plocha podlah (koupelna s WC):			
		(0,989*0,865)+(1,545*1,555)+(0,1*0,755)-(0,8*1,545)	2,10		
		Provozní mezisoučet obložení do výšky stěny 2,2m:	19,18		
		ztratné 5%: 19,17706*1,05	20,14		
47	24592103R Penetrační nátěr Silikonový Dispechem á 5 kg	kg	1,00000	84,70	84,70
Výkaz výměr:					
		Vydatnost: 0,1 - 0,2 kg/ 1 m2: 19,17706*0,15	2,88		
		2,87656 kg / tj. 1ks 5kg balení vystačí: 1	1,00		
48	59782002R Defile dlaždice 30x60 cm DAASE362 béžová mat, RAKO HOME	m2	17,93358	648,00	11 620,96
Výkaz výměr:					
		plocha stěn - WC: (0,989+0,865-0,755)*2*2,2	4,84		
		koupelna: výška vany 0,6m, šířka 0,8m: (1,545+1,555+0,05)*2*2,2	13,86		
		dveřní otvory: -(0,8*2,02)	-1,62		
		Provozní mezisoučet obložení do výšky stěny 2,2m:	17,08		
		ztratné 5%: 17,0796*1,05	17,93		

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 12			
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu				
Rozpočet:	2B	Nové bytové jádro, koupelna a WC spojeny				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
49	59782003R	Defle dlaždice 30x60 cm DAASE361 hnědá mat, RAKO HOME	m2	2,20233	648,00	1 427,11
	Výkaz výměr:	plocha podlah (koupelna s WC): (0,989*0,865)+(1,545*1,555)+(0,1*0,755)-(0,8*1,545) Provozní mezisoučet obložení do výšky stěny 2,2m: ztratné 5%: 2,09746*1,05		2,10 2,10 2,20		
50	998781104R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	t	0,43392	575,00	249,50
Celkem za: 781		Obklady keramické				24 119,51
Díl:	784	Malby				
51	784442021RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Hetline pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	18,54216	64,20	1 190,41
	Výkaz výměr:	strop WC: 0,989*0,865+0,1*0,755 strop koupelny: 1,555*1,545 malba stěn pod podhledem - koupelna 15 cm: (1,545+1,555-0,755/2+0,05)*2*0,15 malba stěn pod podhledem - WC 15 cm: (0,989+0,865-0,755/2)*2*0,15 výmalba ze strany předsíně: 2,5*(1,755*2+2,71)-0,8*2,02		0,93 2,40 0,83 0,44 13,93		
Celkem za: 784		Malby				1 190,41
Díl:	M21	Elektromontáže				
52	210110004RT1	Spínač nástěnný střídivý - řaz. 6, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-06929	kus	2,00000	212,50	425,00
53	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	3,00000	231,50	694,50
54	210200006RT1	Svítidlo žárovkové 1830202, 2 x DZ 9/11 W, včetně svítidla 183 03 01+DZ 9/11W	kus	2,00000	799,00	1 598,00
55	210800022RT4	Vodič CYKYLo 2x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 2x2,5	m	10,00000	40,90	409,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				3 126,50
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
56	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,79032	282,50	505,77
57	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	19,69348	173,00	3 406,97
58	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	1,79032	188,00	336,58
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,95158	15,10	135,17
60	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,79032	280,00	501,29
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 885,78

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 13
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	2C	Nové bytové jádro zvětšené, koupelna a WC zvlášť	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	26,81550	546,00	14 641,26
	Výkaz výměr:	plocha opláštění: $((1,755*3+0,234+2,71-0,1*4+0,9*2+1,545+0,865))*2,5$		30,05		
		plocha dveřních otvorů: $-(0,8*2,02)*2$		-3,23		
2	346244312R00	Obezdivky van z desek Ytong tl. 75 mm	m2	1,18650	549,00	651,39
	Výkaz výměr:	vyzdívka vany: 1,545*0,6		0,93		
		vyzdívka WC modulu: 0,865*0,3		0,26		
3	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	5,73593	585,00	3 355,52
	Výkaz výměr:	Plocha koupelny: 0,989*0,865+0,755*0,1+1,555*1,545		3,33		
		plocha WC: 1,555*1,545		2,40		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				18 648,17
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
4	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	24,36000	59,60	1 451,86
	Výkaz výměr:	délka hrany - příčka: 2,5*2		5,00		
		délka hrany - dveře: $(0,8+2,02+2,02)*2*2$		19,36		
5	612474611RT3	Omlítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně, na pórobeton	m2	17,52920	401,50	7 037,97
	Výkaz výměr:	-otvory: $-(0,8*2,02*2)$		-3,23		
		omlítka stěn pod podhledem - koupelna 15 cm: $(1,555+1,545-0,755+0,989+0,865-0,755)*2*0,15$		1,03		
		omlítka stěn pod podhledem - WC 15 cm: $(0,9+1,555)*2$		4,91		
		omlítka ze strany předsíně: $(3,71+1,755*2)*2,5-2*(0,8*2,02)$		14,82		
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 489,83
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
6	632418104RT1	Podlár ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 4 mm, Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	5,73593	229,50	1 316,40
	Výkaz výměr:	Plocha koupelny: 0,989*0,865+0,755*0,1+1,555*1,545		3,33		
		plocha WC: 1,555*1,545		2,40		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 316,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	962036158R00	DMTZ umakartové příčky, 1x kov.kce.	m2	31,53556	147,00	4 635,73
	Výkaz výměr:	strop: 1,044*0,865+1,6*1,7		3,62		
		plocha opláštění: $(2,6*2+1,7*3+0,865)*2,5$		27,91		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				4 635,73
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
8	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,57000	212,50	333,63
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
	Výkaz výměr:	délka kanalizačního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		
		vana: 0,6		0,60		
9	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	1,57000	10,20	16,01
	Výkaz výměr:	délka kanalizačního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 14
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	2C	Nové bytové jádro zvětšené, koupelna a WC zvlášť	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	vana: 0,6		0,60		
10	998721104R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	t	0,00074	710,00	0,53
Celkem za:	721 Vnitřní kanalizace				350,17

Díl: 722	Vnitřní vodovod				
11	722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	3,14000	66,80	209,75
	Výkaz výměr: délka vodovodního potrubí: umyvadlo (teplá a studená): 0,97*2		1,94		
	vana (teplá a studená): 0,6*2		1,20		
12	722172312R00 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	1,57000	327,00	513,39
	Popis: Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr: délka vodovodního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		
	vana: 0,6		0,60		
13	722172332R00 Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	1,57000	334,00	524,38
	Popis: Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr: délka vodovodního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		
	vana: 0,6		0,60		
14	998722104R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	t	0,01633	644,00	10,52
Celkem za:	722 Vnitřní vodovod				1 258,04

Díl: 725	Zařizovací předměty				
15	725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	193,50	193,50
16	725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	787,00	787,00
17	725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	125,00	125,00
18	725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	687,00	687,00
	Popis: Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
19	725229102RT2 Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4, plastových	soubor	1,00000	1 836,00	1 836,00
	Popis: Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
20	725220841R00 Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	141,50	141,50
21	725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00000	72,70	72,70
22	725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	184,50	184,50
23	725840850R00 Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	1,00000	133,50	133,50
24	725860421R00 Dvojitá přípojka se zpět. klapkou HL 2, G 1"	kus	1,00000	471,00	471,00
25	28696701.AR Modul - WC s ovládáním zepředu komplet FRIABLOC	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
26	28696752R Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00
27	55143322R Baterie automatická SLU 15 směšovací	kus	1,00000	5 235,00	5 235,00
28	55143410R Ovládání sprch automatické SLS 02 se směš. baterií	kus	1,00000	5 495,00	5 495,00
29	55220574R Vana plechová smaltovaná dl. 160 RIGA 1600x700x390	kus	1,00000	1 766,00	1 766,00
30	64212130R Umyvadlo Eurovit 85x44 cm bílé s otv. pro bat., 850x440x193 mm, včetně upevňovací sady, odkládací plochy	kus	1,00000	2 675,00	2 675,00
31	998725104R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m	t	0,08454	740,00	62,56
Celkem za:	725 Zařizovací předměty				25 065,26

Díl: 728	Vzduchotechnika				
32	728614212R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	1,00000	193,50	193,50

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 15
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	2C	Nové bytové jádro zvětšené, koupelna a WC zvlášť	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
33	429148015R Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100STH	kus	1,00000	453,50	453,50
34	998728104R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m	t	0,00059	3 590,00	2,12
Celkem za: 728		Vzduchotechnika			649,12

Díl: 735		Otopná tělesa			
35	735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	315,50	315,50
36	48451700R Radiátor koupelnový Linosia 1765/600, š. 35	kus	1,00000	3 920,00	3 920,00
37	998735104R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 36 m	t	0,01832	1 045,00	19,14
Celkem za: 735		Otopná tělesa			4 254,64

Díl: 766		Konstrukce truhlářské			
38	766661112R00 Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	2,00000	519,00	1 038,00
39	54914582R Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr	kus	2,00000	542,00	1 084,00
40	55330303R Zárubeň ocelová H 95 700x1970x95 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařeně závěsy	kus	2,00000	604,00	1 208,00
41	611617012R Dveře vnitřní dýha KLASIK plné 1kř. 70x197 cm, dub, buk, mahagon, gabon	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
42	998766104R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	t	0,05896	1 066,00	62,85
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské			8 392,85

Díl: 767		Konstrukce zámečnické			
43	767681110R00 Montáž zárubní montovat. 1kř. hl. 8,5, š. do 80 cm	kus	2,00000	300,00	600,00
44	998767104R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	t	0,00000	1 253,00	0,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické			600,00

Díl: 781		Obklady keramické			
45	781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce	m2	29,76256	20,20	601,20
Výkaz výměr:		plocha stěn - výška vany 0,6m, šířka 0,8m: (0,989+0,865-0,755+1,545+1,555+0,05)*2*2,2			
		WC: (0,9+1,555)*2*2,2			
		dveřní otvory: -(0,8*2,02)*2			
		plocha podlah (koupelna s WC):			
		(0,989*0,865)+(1,545*1,555)+(0,1*0,755)-(0,8*1,545)+(0,9*1,555)			
46	781230131R00 Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	m2	31,25069	514,00	16 062,85
Výkaz výměr:		plocha stěn - výška vany 0,6m, šířka 0,8m: (0,989+0,865-0,755+1,545+1,555+0,05)*2*2,2			
		WC: (0,9+1,555)*2*2,2			
		dveřní otvory: -(0,8*2,02)*2			
		plocha podlah (koupelna s WC):			
		(0,989*0,865)+(1,545*1,555)+(0,1*0,755)-(0,8*1,545)+(0,9*1,555)			
		Provozní mezisoučet obložení do výšky stěny 2,2m:			
		ztratné 5%: 29,76256*1,05			
47	24592103R Penetrační nátěr Silikonový Dispechem á 5 kg	kg	1,00000	84,70	84,70
Výkaz výměr:		Vydátnost: 0,1 - 0,2 kg/ 1 m2: 29,76256*0,15			
		4,46438 kg / tj. 1ks 5kg balení vystačí: 1			
48	59782002R Deflie dlaždice 30x60 cm DAASE362 béžová mat, RAKO HOME	m2	27,57888	648,00	17 871,11
Výkaz výměr:		plocha stěn - výška vany 0,6m, šířka 0,8m: (0,989+0,865-0,755+1,545+1,555+0,05)*2*2,2			
		WC: (0,9+1,555)*2*2,2			
		dveřní otvory: -(0,8*2,02)*2			

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 16			
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu				
Rozpočet:	2C	Nové bytové jádro zvětšené, koupelna a WC zvlášť				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Provozní mezisoučet obložení do výšky stěny 2,2m:		26,27		
		ztratné 5%: 26,2656*1,05		27,58		
49	59782003R	Defile dlaždice 30x60 cm DAASE361 hnědá mat, RAKO HOME	m2	3,67181	648,00	2 379,33
	Výkaz výměr:					
		plocha podlah (koupelna s WC):				
		(0,989*0,865)+(1,545*1,555)+(0,1*0,755)-(0,8*1,545)+(0,9*1,555)		3,50		
		Provozní mezisoučet obložení do výšky stěny 2,2m:		3,50		
		ztratné 5%: 3,49696*1,05		3,67		
50	998781104R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	t	0,67289	575,00	386,91
Celkem za: 781		Obklady keramické				37 386,10
Díl: 784	Malby					
51	784442021RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Hetline pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	17,17466	64,20	1 102,61
	Výkaz výměr:					
		strop WC: 1,555*0,9		1,40		
		strop koupelny: 1,555*1,545+0,989*0,865+0,1*0,755		3,33		
		malba stěn pod podhledem - koupelna 15 cm: (1,545+1,555-0,755+0,05+0,989+0,865)*2*0,15		1,27		
		malba stěn pod podhledem - WC 15 cm: (0,9+1,555)*2*0,15		0,74		
		výmalba ze strany předsíně: 2,5*(1,755+3,71)-0,8*2,02*2		10,43		
Celkem za: 784		Malby				1 102,61
Díl: M21	Elektromontáže					
52	210110004RT1	Spínač nástěnný střídivý - řaz. 6, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-06929	kus	2,00000	212,50	425,00
53	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	3,00000	231,50	694,50
54	210200006RT1	Svítidlo žárovkové 1830202, 2 x DZ 9/11 W, včetně svítidla 183 03 01+DZ 9/11W	kus	2,00000	799,00	1 598,00
55	210800022RT4	Vodič CYKYLo 2x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 2x2,5	m	10,00000	40,90	409,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				3 126,50
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
56	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,79032	282,50	505,77
57	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	8,95158	173,00	1 548,62
58	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	1,79032	188,00	336,58
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,95158	15,10	135,17
60	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,79032	280,00	501,29
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 027,43

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 17
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	2D	Nové bytové jádro zvětšené, koupelna a WC spojeny	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	24,62900	546,00	13 447,43
	Výkaz výměr:	plocha opláštění: $((1,755*2+0,234*2+2,71-0,1*4+0,9*2+1,545+0,865))*2,5$		26,25		
		plocha dveřních otvorů: $-(0,8*2,02)$		-1,62		
2	346244312R00	Obezdívky van z desek Ytong tl. 75 mm	m2	1,18650	549,00	651,39
	Výkaz výměr:	vyzdívka vany: 1,545*0,6		0,93		
		vyzdívka WC modulu: 0,865*0,3		0,26		
3	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	5,81143	585,00	3 399,69
	Výkaz výměr:	Plocha koupelny: 0,989*0,865+0,755*0,1*2+1,555*1,545		3,41		
		plocha WC: 1,555*1,545		2,40		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 498,51
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
4	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	19,68000	59,60	1 172,93
	Výkaz výměr:	délka hrany - dveře: $(0,8+2,02+2,02)*2$		9,68		
		příčky: 2,5*2*2		10,00		
5	612474611RT3	Omlítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně, na pórobeton	m2	17,76320	401,50	7 131,92
	Výkaz výměr:	omlítka stěn pod podhledem - koupelna 15 cm: $(1,555+1,545-0,755*2+0,989+0,865-0,755)*2*0,15$		0,81		
		omlítka stěn pod podhledem - WC 15 cm: $(0,9+1,555)*2$		4,91		
		omlítka ze strany předsíně: $(3,71+1,755)*2,5-(0,8*2,02)$		12,05		
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 304,85
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
6	632418104RT1	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 4 mm, Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	5,81143	229,50	1 333,72
	Výkaz výměr:	Plocha koupelny: 0,989*0,865+0,755*0,1*2+1,555*1,545		3,41		
		plocha WC: 1,555*1,545		2,40		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 333,72
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	962036158R00	DMTZ umakartové příčky, 1x kov.kce.	m2	31,53556	147,00	4 635,73
	Výkaz výměr:	strop: 1,044*0,865+1,6*1,7		3,62		
		plocha opláštění: $(2,6*2+1,7*3+0,865)*2,5$		27,91		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				4 635,73
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
8	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,57000	212,50	333,63
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
	Výkaz výměr:	délka kanalizačního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		
		vana: 0,6		0,60		
9	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	1,57000	10,20	16,01
	Výkaz výměr:	délka kanalizačního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		
		vana: 0,6		0,60		

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 18
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	2D	Nové bytové jádro zvětšené, koupelna a WC spojeny	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
10	998721104R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	t	0,00074	710,00	0,53
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				350,17

Díl: 722		Vnitřní vodovod				
11	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	3,14000	66,80	209,75
	Výkaz výměr:	délka vodovodního potrubí: umyvadlo (teplá a studená): 0,97*2		1,94		
		vana (teplá a studená): 0,6*2		1,20		
12	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	1,57000	327,00	513,39
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr:	délka vodovodního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		
		vana: 0,6		0,60		
13	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	1,57000	334,00	524,38
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr:	délka vodovodního potrubí: umyvadlo: 0,97		0,97		
		vana: 0,6		0,60		
14	998722104R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	t	0,01633	644,00	10,52
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				1 258,04

Díl: 725		Zařizovací předměty				
15	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	193,50	193,50
16	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	787,00	787,00
17	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	125,00	125,00
18	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	687,00	687,00
	Popis:	Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
19	725229102RT2	Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4, plastových	soubor	1,00000	1 836,00	1 836,00
	Popis:	Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
20	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	141,50	141,50
21	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00000	72,70	72,70
22	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	184,50	184,50
23	725840850R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	1,00000	133,50	133,50
24	725860421R00	Dvojitá přípojka se zpět. klapkou HL 2, G 1"	kus	1,00000	471,00	471,00
25	28696701.AR	Modul - WC s ovládáním zepředu komplet FRIABLOC	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
26	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00
27	55143322R	Baterie automatická SLU 15 směšovací	kus	1,00000	5 235,00	5 235,00
28	55143410R	Ovládání sprch automatické SLS 02 se směš. baterií	kus	1,00000	5 495,00	5 495,00
29	55220574R	Vana plechová smaltovaná dl. 160 RIGA 1600x700x390	kus	1,00000	1 766,00	1 766,00
30	64212130R	Umyvadlo Eurovit 85x44 cm bílé s otv. pro bat., 850x440x193 mm, včetně upevňovací sady, odkládací plochy	kus	1,00000	2 675,00	2 675,00
31	998725104R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m	t	0,08454	740,00	62,56
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				25 065,26

Díl: 728		Vzduchotechnika				
32	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	1,00000	193,50	193,50
33	429148015R	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100STH	kus	1,00000	453,50	453,50

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 19			
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu				
Rozpočet:	2D	Nové bytové jádro zvětšené, koupelna a WC spojeny				
Poř. Číslo	Název		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
34	998728104R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m	t	0,00059	3 590,00	2,12
Celkem za: 728		Vzduchotechnika				649,12
Díl: 735 Otopná tělesa						
35	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	315,50	315,50
36	48451700R	Radiátor koupelnový Linosia 1765/600, š. 35	kus	1,00000	3 920,00	3 920,00
37	998735104R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 36 m	t	0,01832	1 045,00	19,14
Celkem za: 735		Otopná tělesa				4 254,64
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
38	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	519,00	519,00
39	54914582R	Kliky se štitem mezij 804/90 se zaj. Cr	kus	1,00000	542,00	542,00
40	55330303R	Zárubeň ocelová H 95 700x1970x95 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	604,00	604,00
41	998766104R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	t	0,01148	1 066,00	12,24
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				1 677,24
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
42	767681110R00	Montáž zárubní montovat.1kř. hl. 8,5, š. do 80 cm	kus	1,00000	300,00	300,00
43	998767104R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	t	0,00000	1 253,00	0,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				300,00
Díl: 781 Obklady keramické						
44	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	28,13206	20,20	568,27
	Výkaz výměr:	plocha stěn - výška vany 0,6m, šířka 0,8m: (0,989+0,865-0,755)*2+1,545+1,555+0,05)*2*2,2		15,37		
		WC: (0,9+1,555)*2*2,2		10,80		
		dveřní otvory: -(0,8*2,02)		-1,62		
		plocha podlah (koupelna s WC):				
		(0,989*0,865)+(1,545*1,555)+(0,1*0,755*2)-(0,8*1,545)+(0,9*1,555)		3,57		
45	781230131R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	m2	29,53866	514,00	15 182,87
	Výkaz výměr:	plocha stěn - kovýška vany 0,6m, šířka 0,8m: (0,989+0,865-0,755*2+1,545+1,555+0,05)*2*2,2		15,37		
		WC: (0,9+1,555)*2*2,2		10,80		
		dveřní otvory: -(0,8*2,02)		-1,62		
		plocha podlah (koupelna s WC):				
		(0,989*0,865)+(1,545*1,555)+(0,1*0,755*2)-(0,8*1,545)+(0,9*1,555)		3,57		
		Provozní mezisoučet obložení do výšky stěny 2,2m:		28,13		
		ztrátne 5%: 28,13206*1,05		29,54		
46	24592103R	Penetrační nátěr Silikonový Dispechem á 5 kg	kg	1,00000	84,70	84,70
	Výkaz výměr:	Vydatnost: 0,1 - 0,2 kg/ 1 m2: 28,13206*0,15		4,22		
		4,21981 kg / tj. 1ks 5kg balení vystačí: 1		1,00		
47	59782002R	Defile dlaždice 30x60 cm DAASE362 béžová mat, RAKO HOME	m2	25,78758	648,00	16 710,35
	Výkaz výměr:	plocha stěn - výška vany 0,6m, šířka 0,8m: (0,989+0,865-0,755*2+1,545+1,555+0,05)*2*2,2		15,37		
		WC: (0,9+1,555)*2*2,2		10,80		
		dveřní otvory: -(0,8*2,02)		-1,62		
		Provozní mezisoučet obložení do výšky stěny 2,2m:		24,56		
		ztrátne 5%: 24,5596*1,05		25,79		

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 20			
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu				
Rozpočet:	2D	Nové bytové jádro zvětšené, koupelna a WC spojeny				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
48	59782003R	Defle dlaždice 30x60 cm DAASE361 hnědá mat, RAKO HOME	m2	3,75108	648,00	2 430,70
	Výkaz výměr:	plocha podlah (koupelna s WC): (0,989*0,865)+(1,545*1,555)+(0,1*0,755*2)-(0,8*1,545)+(0,9*1,555)		3,57		
		Provozní mezisoučet obložení do výšky stěny 2,2m:		3,57		
		ztratné 5%: 3,57246*1,05		3,75		
49	998781104R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	t	0,63608	575,00	365,75
Celkem za: 781		Obklady keramické				35 342,64
Díl:	784	Malby				
50	784442021RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Hetline pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	18,88116	64,20	1 212,17
	Výkaz výměr:	strop WC: 1,555*0,9		1,40		
		strop koupelny: 1,555*1,545+0,989*0,865+0,1*0,755*2		3,41		
		malba stěn pod podhledem - koupelna 15 cm: (1,545+1,555-0,755+0,1+0,989+0,865)*2*0,15		1,29		
		malba stěn pod podhledem - WC 15 cm: (0,9+1,555)*2*0,15		0,74		
		výmalba ze strany předsíně: 2,5*(1,755+3,71)-0,8*2,02		12,05		
Celkem za: 784		Malby				1 212,17
Díl:	M21	Elektromontáže				
51	210110004RT1	Spínač nástěnný střídivý - řaz. 6, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-06929	kus	2,00000	212,50	425,00
52	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	3,00000	231,50	694,50
53	210200006RT1	Svítlidlo žárovkové 1830202, 2 x DZ 9/11 W, včetně svítidla 183 03 01+DZ 9/11W	kus	2,00000	799,00	1 598,00
54	210800022RT4	Vodič CYKYLo 2x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 2x2,5	m	10,00000	40,90	409,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				3 126,50
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
55	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,79032	282,50	505,77
56	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	19,69348	173,00	3 406,97
57	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	1,79032	188,00	336,58
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,95158	15,10	135,17
59	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,79032	280,00	501,29
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 885,78

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 21
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	3	Změna dispozice - přesun kk do obývacího pokoje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	612474450RT4	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá sádrová, na beton a vápenopiskové zdívo	m2	1,00000	199,50	199,50
	Výkaz výměr:	Omítka na vyspravení děr: 1		1,00		
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				199,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
2	998011034R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 36 m	t	0,00735	461,00	3,39
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				3,39
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
3	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,05000	212,50	1 285,63
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
	Výkaz výměr:	kanalizační potrubí: (2,25+3,8)		6,05		
4	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	1,90000	10,20	19,38
	Výkaz výměr:	3,8/2		1,90		
5	998721104R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	t	0,00284	710,00	2,02
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				1 307,03
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
6	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	3,80000	66,80	253,84
	Výkaz výměr:	vodovodní potrubí (studená+teplá): 3,8		3,80		
7	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	6,05000	327,00	1 978,35
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
	Výkaz výměr:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 2,25+3,8		6,05		
8	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	6,05000	334,00	2 020,70
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
	Výkaz výměr:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 2,25+3,8		6,05		
9	998722104R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	t	0,06292	644,00	40,52
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				4 293,41
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
10	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	1,90000	37,40	71,06
11	723163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	6,05000	323,50	1 957,18
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr:	plynové potrubí: (2,25+3,8)		6,05		
12	998723104R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 36 m	t	0,00499	647,00	3,23
Celkem za: 723		Vnitřní plynovod				2 031,47
Díl: 728		Vzduchotechnika				
13	728111112R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,03 m2	m	1,50000	147,00	220,50
14	42972812R	Mřížka čtyřhranná KMM vel. 315x200.20	kus	1,00000	300,50	300,50

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 22			
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu				
Rozpočet:	3	Změna dispozice - přesun kk do obývacího pokoje				
Poř. Číslo	Název		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
15	42981780R	Trouba Flexo d 80 délka 1000 mm dvouvrstva Al	kus	1,00000	37,40	37,40
16	998728104R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m	t	0,00100	3 590,00	3,59
Celkem za: 728		Vzduchotechnika				561,99
Díl: 781 Obklady keramické						
17	781475111R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 10x10 cm	m2	1,50000	849,00	1 273,50
18	597623001R	Mozaika 2,5x2,5 Color Two 30x30 bílá mat	m2	1,50000	1 018,00	1 527,00
Celkem za: 781		Obklady keramické				2 800,50
Díl: 784 Malby						
19	784442011RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Brillant 100, 1barevná, 2x nátěr, 1 x penetrace	m2	28,63400	70,80	2 027,29
	Výkaz výměr:	Výmalba bývalé kuchyně: ((2,25+3,8)*2*2,5)-(2,02*0,8)		28,63		
Celkem za: 784		Malby				2 027,29
Díl: M21 Elektromontáže						
20	210110004RT1	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-06929	kus	2,00000	212,50	425,00
21	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	3,00000	231,50	694,50
22	210800022RT4	Vodič CYKYLo 2x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 2x2,5	m	5,00000	40,90	204,50
Celkem za: M21		Elektromontáže				1 324,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
23	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,02696	282,50	7,62
24	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,29657	173,00	51,31
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,02696	188,50	5,08
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,13480	15,10	2,04
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,02696	280,00	7,55
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				73,60

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 23
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	4	Nová dělicí příčka, přesunuta kuchyňská linka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	342255022RT1	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm, desky Ytong Klasik, 599 x 249 x 75 mm	m2	2,83500	475,50	1 348,04
	Výkaz výměr:	nová příčka: 1,65*2,3 -luxfery: -24/25		3,79 -0,96		
2	347013115R00	Předstěna SDK, tl. 55mm, 1x ocel. kce CD, 1x MA 12,5mm	m2	1,25000	636,00	795,00
	Popis:	Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.				
	Výkaz výměr:	předstěna pro vedení sítí 1x1,25x0,055: (2,45-0,2-1)*1		1,25		

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 143,04

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

3	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	11,15000	59,60	664,54
	Výkaz výměr:	hrany příčky: (1,45+0,2)*2+2*2,3 předstěna: 1,45+0,8+1		7,90 3,25		
4	612474611RT3	Omlítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně, na pórobeton	m2	6,94600	401,50	2 788,82
	Výkaz výměr:	((1,65+0,08+1,65)*2,3)+(0,08*1,65) -luxfery: -24/25		7,91 -0,96		

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 453,36

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

5	632418104RT1	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 4 mm, Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	24,00275	229,50	5 508,63
	Výkaz výměr:	podlaha v celé místnosti: 7,05*3,45-0,08*2,45-2,25*0,055		24,00		

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 508,63

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

6	998011034R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 36 m	t	0,52979	461,00	244,23
---	--------------	--	---	---------	--------	--------

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 244,23

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

7	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,00000	212,50	212,50
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
8	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	1,00000	10,20	10,20
9	998721104R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	t	0,00047	710,00	0,33

Celkem za: 721 Vnitřní kanalizace 223,03

Díl: 722 Vnitřní vodovod

10	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	2,00000	66,80	133,60
	Výkaz výměr:	studená a teplá: 1+1		2,00		

11	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	1,00000	327,00	327,00
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 24
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	4	Nová dělicí příčka, přesunuta kuchyňská linka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
12	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	1,00000	334,00	334,00
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
13	998722104R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	t	0,01040	644,00	6,70
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				801,30

Díl: 723		Vnitřní plynovod				
14	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	2,00000	37,40	74,80
15	723163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	7,92500	323,50	2 563,74
	Popis:	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr:	plynové potrubí: 7,05-2,575+3,45		7,92		
16	998723104R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 36 m	t	0,00648	647,00	4,19
Celkem za: 723		Vnitřní plynovod				2 642,73

Díl: 728		Vzduchotechnika				
17	728111112R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,03 m2	m	1,50000	147,00	220,50
18	42972812R	Mřížka čtyřhranná KMM vel. 315x200.20	kus	1,00000	300,50	300,50
19	42981780R	Trouba Flexo d 80 délka 1000 mm dvouvrstva Al	kus	1,00000	37,40	37,40
20	998728104R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m	t	0,00100	3 590,00	3,59
Celkem za: 728		Vzduchotechnika				561,99

Díl: 761		Konstrukce sklobetonové				
21	761161101R00	Sklobetonové stěny, tvárnice 19x19x8 cm čiré, tmel	m2	0,96000	3 425,00	3 288,00
	Výkaz výměr:	1 m2 kce je 25 ks tvárníc, 24ks: 24/25		0,96		
22	998761104R00	Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 36 m	t	0,08294	837,00	69,42
Celkem za: 761		Konstrukce sklobetonové				3 357,42

Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
23	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	24,00275	220,00	5 280,61
	Popis:	podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.				
	Výkaz výměr:	podlaha v celé místnosti: 7,05*3,45-0,08*2,45-2,25*0,055		24,00		
24	775542022R00	Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy	m2	24,00275	48,30	1 159,33
	Výkaz výměr:	podlaha v celé místnosti: 7,05*3,45-0,08*2,45-2,25*0,055		24,00		
25	61193670R	Lišta soklová WKL 25x25 dýha Pedross lak Buk svět., dl. 2,5 m	m	25,08000	90,90	2 279,77
	Výkaz výměr:	obvod: (7,05+3,45)*2+2,45*2+0,08-0,9		25,08		
26	61193703R	Podlaha laminát. Emotion Classic 32 1-lam tl. 8 mm, 1292x193 mm, zátěž 32	m2	24,00275	319,00	7 656,88
	Výkaz výměr:	podlaha v celé místnosti: 7,05*3,45-0,08*2,45-2,25*0,055		24,00		
27	998775104R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 36 m	t	0,17704	1 022,00	180,93
Celkem za: 775		Podlahy vlysové a parketové				16 557,52

Díl: 776		Podlahy povlakové				
28	776551830RT1	Sejmutí povlaků volně položených, z ploch nad 20 m2	m2	24,25850	3,20	77,63
	Výkaz výměr:	sejmutí PVC: 7,05*3,45-(0,8*0,08)		24,26		

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 25		
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu			
Rozpočet:	4	Nová dělicí příčka, přesunuta kuchyňská linka			
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 776	Podlahy povlakové				77,63
Díl: 784	Malby				
29	784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	6,94600	18,10	125,72
	Výkaz výměr: ((1,65+0,08*1,65)*2,3)+(0,08*1,65)		7,91		
	-luxfery: -24/25		-0,96		
30	784164112R00 Malba latexová HET univerzál., bílá, bez penetr.2x	m2	6,94600	76,00	527,90
	Výkaz výměr: ((1,65+0,08*1,65)*2,3)+(0,08*1,65)		7,91		
	-luxfery: -24/25		-0,96		
Celkem za: 784	Malby				653,62
Díl: M21	Elektromontáže				
31	210110004RT1 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-06929	kus	2,00000	212,50	425,00
32	210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	3,00000	231,50	694,50
33	210800022RT4 Vodič CYKYLo 2x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 2x2,5	m	5,00000	40,90	204,50
Celkem za: M21	Elektromontáže				1 324,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
34	979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,04060	282,50	11,47
35	979011121R00 Příplatek za každé další podlaží	t	0,44658	173,00	77,26
36	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,04060	188,50	7,65
	Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
37	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,20299	15,10	3,07
38	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	0,04060	280,00	11,37
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				110,82

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 26
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	5	Nová polopříčka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	1,10000	711,00	782,10
	Výkaz výměr:	nová polopříčka: 1,1*1		1,10		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				782,10
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	2,20000	59,60	131,12
	Výkaz výměr:	2*1,1		2,20		
3	612474611RT3	Omlítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně, na pórobeton	m2	2,51500	401,50	1 009,77
	Výkaz výměr:	((1,0+0,15+1,0)*1,1)+(0,15*1,0)		2,52		
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 140,89
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
4	762441114R00	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1.vrst, lepením	m2	0,16000	101,50	16,24
	Výkaz výměr:	krycí deska š. 0,16: 0,16*1,0		0,16		
5	998762204R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	%	0,16240	7,30	1,19
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				17,43
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
6	60621655R	Překližka truhlářská podél TP/TP tl. 10mm j. AB/BB, 5 vrstev, 2520x1720 mm	m2	0,16000	311,00	49,76
	Výkaz výměr:	krycí deska š. 0,16: 0,16*1,0		0,16		
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				49,76
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
7	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	24,17250	220,00	5 317,95
	Popis:	podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.				
	Výkaz výměr:	podlaha v celé místnosti: 7,05*3,45-0,15*1,0		24,17		
8	775542022R00	Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy	m2	24,17250	48,30	1 167,53
	Výkaz výměr:	podlaha v celé místnosti: 7,05*3,45-0,15*1,0		24,17		
9	61193673R	Lišta soklová WKL 25x25 dýha Pedross lak exotič 1, dl. 2,5 m	m	22,25000	100,00	2 225,00
	Výkaz výměr:	obvod: (7,05+3,45)*2+1,0*2+0,15-0,9		22,25		
10	61193703R	Podlaha laminát. Emotion Classic 32 1-lam tl. 8 mm, 1292x193 mm, zátěž 32	m2	24,17250	319,00	7 711,03
	Výkaz výměr:	podlaha v celé místnosti: 7,05*3,45-0,15*1,0		24,17		
11	998775104R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 36 m	t	0,17724	1 022,00	181,14
Celkem za: 775		Podlahy vlysové a parketové				16 602,65
Díl: 776		Podlahy povlakové				
12	776551830RT1	Sejmutí povlaků volně položených, z ploch nad 20 m2	m2	24,25850	3,20	77,63
	Výkaz výměr:	sejmutí PVC: 7,05*3,45-(0,8*0,08)		24,26		

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 27			
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu				
Rozpočet:	5	Nová polopříčka				
Poř. Číslo	Název		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za:	776	Podlahy povlakové				77,63
Díl:	783	Nátěry				
13	783651102R00	Nátěr epoxidový truhlářských výrobků 2x lak	m2	0,16000	220,00	35,20
	Výkaz výměr:	krycí deska š. 0,16: 0,16*1,0		0,16		
Celkem za:	783	Nátěry				35,20
Díl:	784	Malby				
14	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	2,51500	18,10	45,52
	Výkaz výměr:	((1,0+0,15+1,0)*1,1)+(0,15*1,0)		2,52		
15	784165222R00	Malba HET Super malba, barva, bez penetrace, 2x	m2	2,51500	48,10	120,97
	Výkaz výměr:	((1,0+0,15+1,0)*1,1)+(0,15*1,0)		2,52		
Celkem za:	784	Malby				166,49
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,02426	282,50	6,85
17	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,26684	173,00	46,16
Celkem za:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				53,01

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 28			
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu				
Rozpočet:	6	Malý otvor mezi kuchyní a obývacím pokojem				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
1	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	5,60000	59,60	333,76
	Výkaz výměr:	hrany otvoru: 0,7*4*2		5,60		
2	612474611RT3	Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně, na pórobeton	m2	0,22400	401,50	89,94
	Výkaz výměr:	otvor 0,7x0,7; 0,7*0,08*4		0,22		
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				423,70
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
3	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	2,80000	563,00	1 576,40
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				1 576,40
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
4	998011034R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 36 m	t	0,00869	461,00	4,01
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				4,01
Díl: 784 Malby						
5	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	0,22400	18,10	4,05
	Výkaz výměr:	otvor 0,7x0,7; 0,7*0,08*4		0,22		
6	784165222R00	Malba HET Super malba, barva, bez penetrace, 2x	m2	57,71200	48,10	2 775,95
	Výkaz výměr:	otvor 0,7x0,7; 0,7*0,08*4		0,22		
		výmalba kuchyně a obývacího pokoje: (4,05+3,76+2,25+3,8)*2*2,5		69,30		
		-otvory: -4*2,02*0,9-1,5*1,5-1,5*1,2-0,7*0,7		-11,81		
Celkem za: 784		Malby				2 780,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
7	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,00129	282,50	0,36
8	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,01417	173,00	2,45
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00129	188,50	0,24
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3,05

Stavba:	1	Diplomová práce	List č. 29
Objekt:	1	Stavební úpravy panelového bytu	
Rozpočet:	7	Otvor 2,4 m mezi obývacím pokojem a kuchyní	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky Výkaz výměr: (2,4+2,5+2,5)*2	m	14,80000 14,80	59,60	882,08
2	612474611RT3	Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně, na pórobeton Výkaz výměr: otvor 2,4x2,2: (2,2+2,4+2,2)*0,08	m2	0,54400 0,54	401,50	218,42
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 100,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	6,80000	563,00	3 828,40
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				3 828,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	998011034R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 36 m	t	0,02166	461,00	9,99
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				9,99
Díl: 784		Malby				
5	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x Výkaz výměr: otvor 2,4x2,2: (2,2+2,4+2,2)*0,08	m2	0,54400 0,54	18,10	9,85
6	784165222R00	Malba HET Super malba, barva, bez penetrace, 2x Výkaz výměr: otvor 2,4x2,2: 2,4*2,2*0,08 výmalba kuchyně a obývacího pokoje: (4,05+3,76+2,25+3,8)*2*2,5 -otvory: -4*2,02*0,9-1,5*1,5-1,5*1,2-2,4*2,2	m2	53,12040 0,42 69,30 -16,60	48,10	2 555,09
Celkem za: 784		Malby				2 564,94
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
7	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,00313	282,50	0,88
8	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,03441	173,00	5,95
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,00313	188,50	0,59
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7,42